
Projekt 
 
z dnia  6 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 
Krzeszów w kadencji 2024 – 2029 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/261/18 Rady Gminy Krzeszów z dnia 
9 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Krzeszów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r. 
poz. 4831) 

Rada Gminy Krzeszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Krzeszów w składzie: 

1) ................ 

2) ................. 

3) ................ 

4) .......... 

5) ................ 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Krzeszów w składzie: 

1) ………………… 

2) ………………… 

3) ………………… 

4) ………………… 

5) ………………… 

6) ………………… 

§ 3. Powołuje się Komisję Budżetu i Spraw Społeczno – Gospodarczych  Rady Gminy Krzeszów w 
składzie: 

1) ………………… 

2) ………………… 

3) ………………… 

4) ………………… 

5) ………………… 

6) ………………… 

7) ………………… 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD73A8C1-03CB-4C2E-ACE8-53168352C99A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4


